

第 7 号様式（第 6 条関係）

平成 24 年 3 月 28 日

流山市議会議長 坂巻 忠志 様

会 派 名 社会民主党

代表者名 楠山 栄子



流山市議会政務調査費収支報告書提出書

流山市議会政務調査費の交付に関する条例第 7 条第 1 項の規定により、経理責任者から平成 23 年度流山市政務調査費収支報告書が提出されたので、その内容を審査した結果、適正であると認めたので、同条第 2 項の規定により、別紙のとおり提出します。

第 6 号様式（第 6 条関係）

平成 24 年 3 月 28 日

会派名 社会民主党
代表者 楠山 栄子 様

経理責任者名 阿部 治正 印

流山市議会政務調査費収支報告書

流山市議会政務調査費の交付に関する条例第 7 条第 1 項の規定により、
平成 23 年度政務調査費に係る収支を下記のとおり報告します。

記

1 収 入

流山市議会政務調査費 800,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	内 訳
研究研修費	60,260円	全国都市問題会議
調査旅費		
資料作成費	156,314円	インクカートリッジ、ファイル、用紙他
資料購入費	259,074円	ゼンリン住宅地図、日経グローバル他
広報費	251,031円	楠山、阿部広報費
広聴費		
人件費		
事務所費		
その他の経費		
合 計	726,679円	

3 残 額 73,321円

政務調査費会計帳簿(平成23年度)

NO.

年月日	収入	支出	残額	備考
H23.6.15	800,000			
H23.6.4		10,208	789,792	FAXロール、インクカートリッジ
H23.6.5		1,498	788,294	ゼンリンの住宅地図
H23.6.7		2,050	786,244	食の暮らしと安全 265・266号
H23.6.12		22,050	764,194	昭文社 年地図 流山市
H23.6.14		690	763,504	週刊東洋経済11.4.23号
H23.6.14		690	762,814	週刊ダイヤモンド11.5.21号
H23.6.14		690	762,124	週刊東洋経済11.6.11号
H23.6.29		756	761,368	内部被曝の脅威
H23.6.29		400	760,968	原発事故の防災対策
H23.6.29		400	760,568	地震列島に53基の原発群
H23.6.29		400	760,168	もんじゅ本格稼働を阻止するために
H23.6.29		400	759,768	次の地震のとき、原発は大丈夫か
H23.6.29		400	759,368	大事故の前に原子力から撤退を
H23.7.9		3,990	755,378	人間と環境への低レベル放射能の脅威
H23.7.9		3,990	751,388	再生可能エネルギーの政治経済学
H23.7.29		2,076	749,312	パンチレスファイル
H23.8.1		735	748,577	二酸化炭素温暖化仮説の崩壊
H23.8.1		798	747,779	原発の闇を暴く
H23.8.1		5,250	742,529	社会的経済が開く未来
H23.8.1		2,520	740,009	働く—雇用と社会保障の経済学
H23.8.02		2,047	737,962	封筒
H23.8.7		28,500	709,462	楠山議員広報費
H23.8.11		1,000	708,462	自然エネルギー白書2011
H23.9.12		9,600	698,862	日経ガバナンス 購読料
H23.9.12		88,200	610,662	日経グローバル 購読料
H23.9.4		798	609,864	東電帝国—その失敗の本質
H23.9.4		1,365	608,499	東京電力・帝国の暗黒
H23.9.4		680	607,819	東京電力の大罪
H23.9.14		1,260	606,559	福島—嘘と真実
H23.9.28		45,700	560,859	全国都市問題会議参加旅費(10月5日～6日分)
H23.10.2		1,806	559,053	国家編—僕たちは今どこに立っているか
H23.10.5		1,200	557,853	全国都市問題会議参加旅費(10月5分)
H23.10.5		3,360	554,493	朝食費(10月5日・6日分)
H23.10.5		5,000	549,493	夕食代(10月5日分)
H23.10.6		5,000	544,493	夕食代(10月6日分)
H23.10.7		5,080	539,413	コピー代(2011年6月～8月分)
H23.10.7		3,205	536,208	インクカートリッジ
H23.10.8		72,155	464,053	阿部議員広報費
H23.10.10		1,944	462,109	コピー用紙
H23.10.12		3,520	458,589	議員ナビ 購読料
H23.10.14		2,294	456,295	インクリボン
H23.10.20		1,944	454,351	コピー用紙
H23.10.22		4,470	449,881	コピー用紙
H23.10.26		30,964	418,917	楠山議員広報費
H23.10.27		2,980	415,937	充電池

H23.10.27		2,760	413,177	OAタップ
H23.11.3		250	412,927	電池
H23.11.5		2,050	410,877	レーザーポインタ
H23.11.6		5,082	405,795	インクカートリッジ
H23.11.6		28,312	377,483	楠山議員広報費
H23.11.14		8,220	369,263	パンチレスファイル
H23.11.14		315	368,948	パンチレスファイル購入時振込手数料
H23.11.20		756	368,192	市民自治の憲法理論
H23.11.20		777	367,415	政治・行政の考え方
H23.12.3		4,482	362,933	インクカートリッジ
H23.12.18		91,100	271,833	阿部議員広報費
H23.12.20		735	271,098	消費税をどうするか
H23.12.22		6,370	264,728	コピー用紙、インクカートリッジ
H23.12.27		6,657	258,071	トナーカートリッジ
H24.1.5		1,365	256,706	EUメルトダウン 欧州発世界がなくなる日
H24.1.5		1,575	255,131	資本主義経済 大精算の年になる
H24.1.5		1,050	254,081	福島原発の事故をめぐって
H24.1.5		780	253,301	恐慌の歴史
H24.1.11		2,686	250,615	コピー用紙
H24.1.16		21,000	229,615	議員ナビ 地方議会議員活動データファイル
H24.1.16		44,000	185,615	議員ナビ
H24.1.27		2,047	183,568	封筒
H24.1.30		9,124	174,444	トナーカートリッジ
H24.2.15		600	173,844	低線量被爆から子どもの未来を守る
H24.2.23		7,370	166,474	インクカートリッジ
H24.2.25		1,680	164,794	文具
H24.2.25		1,366	163,428	ファイル
H24.3.8		1,390	162,038	コピー用紙
H24.3.13		11,000	151,038	トナーカートリッジ
H24.3.13		420	150,618	トナーカートリッジ購入時振込手数料
H24.3.13		16,085	134,533	コピー代(2011年9月～2012年3月分)
H24.3.14		30,712	103,821	インクカートリッジ
H24.3.14		30,500	73,321	D—file 2011年7月～12月号
合計	800,000	726,679	73,321	